

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265783

FECHA: 27-02-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PLASTICADA CON ACCO CLIPS A			
	2	\$790	\$1.580
FORRO COLOR SANTILLANA			
	4	\$250	\$1.000
FORRO COLOR UNIVERSITARIO			
	5	\$250	\$1.250
FORRO COLLEGE PVC CAFE			
	1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE PVC NARANJA			
	1	\$390	\$390
RUBBERMAID 414ML			
	1	\$2.000	\$2.000
GIOTTO 24 COLORES 3.0			
	1	\$4.900	\$4.900
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
	1	\$2.390	\$2.390
ESCUADRA FULTONS			
	1	\$390	\$390
CUCHILLA RETRACTIL CUTTER			
	1	\$1.990	\$1.990
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA COLOR VERDE			
	1	\$690	\$690
MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER			
	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO			
	1	\$690	\$690
PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.			
	4	\$1.990	\$7.960
LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.			
	1	\$1.690	\$1.690
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GRS			
	1	\$3.900	\$3.900
ELMERÂ'S GLITTER GLUE DORADO			
	1	\$1.000	\$1.000
REGLA METAL 30cm.FULTONAS			
	1	\$1.690	\$1.690
REGLA METALICA 15cms.ART.379878			
	1	\$790	\$790
ETIQUETAS ESCOLARES ART CRAFT			
	2	\$690	\$1.380
MARCADOR SHARPIE FINE FASHION 8 UNI			
	1	\$5.900	\$5.900
LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY			
	1	\$990	\$990
SACAPUNTA CON DEPOSITO FULTONS 3 OR			
	1	\$1.890	\$1.890
FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10			
	6	\$490	\$2.940
USATAPE MASKING 36MM X 40M			
	1	\$1.990	\$1.990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	5	\$250	\$1.250
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS			
	1	\$490	\$490
TIJERA ESCOLAR PROARTE			
	1	\$1.690	\$1.690
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MMM 100 H			
	2	\$1.490	\$2.980
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM			
	4	\$1.490	\$5.960
CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 H			
	1	\$1.490	\$1.490
LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CA			
	2	\$2.890	\$5.780
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CUADERNO CALIGRAFIX HORIZONTAL 4TO			
	1	\$5.990	\$5.990
		NETO	\$ 72.864
		IVA 19%	\$ 13.806
		TOTAL	\$ 86.470

